http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al

Rruga  e Dibrës, Nr. 371, 1005 – Tiranë                             www.umed.edu.al,                                              info@umed.edu.al 

Fondi Limit Total për dy vite 2025 dhe 2026: 4,877,370 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë)lekë pa TVSH 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 18.12.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet